

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 98360771

Data publicarii 07.06.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.132,60 RON - 1.132,60 RON

Descriere: CUIE STRIATE CU CAP INECAT 3.5*60/250 5949024709047 BUC 30 0,1681 5,04 61517 BUTUC 70MM EXCENTRIC 4 CHEI CU AMPRENTA 5952003061517 BUC 4 21,8487 87,39 79080 BURGHIU METAL HSS 135 8.0MM BUC 1 41,18 41,18 SITA BATERIE HB BUC 6 1,6807 10,08 CAPAC WC OPTIMA PLUS ALB 6426081003206 BUC 4 33,6134 134,45 FCL680B SET FIXARE VAS WC 10*80 5907704428909 BUC 1 3,3613 3,36 CERESIT CS24 UNIV. TRANSP. 280ML 8691451080332 BUC 1 21,0084 21,01 DILUANT UNIVERSAL 900ML 6422704000911 BUC 2 10,084 20,17 DANKE EMAIL NEGRU 0.75L 5946062000211 BUC 2 21,0084 42,02 43025 PENSULA PAR NATURAL 50*14MM 5903755430250 BUC 1 5,8824 5,88 612005 PERIE SARMA SEMILUNA L115 5949034916800 BUC 1 5,8824 5,88 DANKE EMAIL NEGRU 2.5L 5946062000112 BUC 1 63,0252 63,03 PLASA SUDATA D6 BUC 2 117,6471 235,29 AL FOLIE SERA NATUR 0.12 ML 9 8,4034 75,63 SARMA BOBINA BUC 1 5,8824 5,88 25141 CONECTORI LEMN D40*40*20*2MM BUC 2 0,8403 1,68 SURUB DIN 933 5*30 G8.8 ZN/500 5949024745823 BUC 4 0,1681 0,67 PIULITA DIN 934 5 GB ZN/1000 5949024713549 BUC 4 0,0336 0,13 55308 CAPSE OTEL TIP-53 8MM 5903755553089 BUC 3 7,563 22,69 CUIE TINTE 1.6*30 KG 0,238 10,084 2,4 L211611K MANUSA LATEX CU POLIESTER-11 5903755138897 BUC 3 10,9244 32,77 401 DULIE E27 KAIZER NEAGRA 5940000025083 BUC 5 5,042 25,21 VTAC 233BEC LED SAMSUNG A60 11W BUC 4 7,563 30,25 83981 SPRAY VOPSEA BIODUR VERDE GALBEN 4820155683981 BUC 1 15,9664 15,97 BR-28W.6 BEC LED BRAYTRON E27 28W 6500K 5949097724053 BUC 1 27,7311 27,73 CARABINA 11 BUC 2 8,4034 16,81 POLISTIREN EPS 80 AD